PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019г.

                               № 44
город Серов

	О награждении

В связи с подготовкой перспективных спортсменов достойно представляющих город на соревнованиях всероссийского и международного уровня и за пропаганду здорового образа жизни, за представление г.Серова на международном уровне, в соответствии с решением Комиссии по наградам Серовского городского округа от 09.04.2019г., руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой главы Серовского городского округа:

	ВАСИЛЬЕВА
Владимира
Михайловича

	-
	учителя физической культуры государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Серовская школа № 1, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»,

за большой вклад в развитие физической культуры и спорта, подготовку перспективных спортсменов, достойно представляющих город на соревнованиях всероссийского и международного уровня;
	ЧИБИРЕВА
Даниила
Кирилловича

	-
	выпускника государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Серовская школа № 1, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»,

за личный вклад в пропаганду здорового образа жизни, за представление г.Серова на международном уровне, за проявленное упорство, стремление к победе.

Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков